



Samfällighetsföreningen HÄLLRISTNINGEN

Styrelsemöte	14 juni 2010	
Protokoll nr	2010:3	
Ordinarie	Nils Jansson	ordf
	Lars Hjelm	kassör
	Birgit Segner	sekr
Suppleanter	Magnus Krampell	frånvarande
	Göran Wallsten	
Adjungerad	Filipe Duarte	punkt 1

1. Motionen om ComHem avtal om digital kabel tv

Filipe föredrog de svar han fått av representanten från ComHem på de frågor styrelsen hade sammanställt vid styrelsemötet 14 april 2010 (se bilaga, som dessutom finns inlagd på föreningens hemsida). Styrelsen diskuterade förslaget dvs. digitalt basutbud + SVT HD s.k. Medium + 8 favoriter, gruppanslutning, fakturering till samfälligheten, kostnad 121 kr per mån, 1452 kr per år, som då skulle ingå i årsavgiften.

Vid gruppanslutning skulle samtliga fastighetsägare utöver årskostnaden idag för det analoga nätet på 632 kr även få betala för det digitala nätet på 1452 kr dvs. totalt 2084 kr. Skillnaden mellan privatabonnemang för digital kabel tv och gruppabonnemang är 816 kr per år (dvs. $189 \text{ kr} * 12 = 2268 \text{ kr} - 1452 \text{ kr} = 816 \text{ kr}$).

Styrelsen beslutar att inte tillstyrka motionen med tanke på att ingen valfrihet erbjudes samt solidariskt betalningsansvar gäller för samfälligheten.

Motionärerna har informerats och accepterat styrelsens beslut.

Beslutet kommer att delges på nästa årsmöte.

2. Ekonomi

Kassören informerade om att betalning influtit för utsända fakturor med undantag av 7 st. Styrelsens arvoden för 2009 kommer nu att betalas ut.

Vid protokollet

Birgit Segner


Nils Jansson
ordförande

Det här är ett bekräftat svar från Kent Lantau, Com Hem AB till Samfällighetsföreningen HÄLLRISTNINGEN.

1. Det erbjudna gruppabonnemanget för digitalt basutbud dvs Medium + 8 favoriter skulle kosta 121 kr/månad och hushåll. Innefattar priset också det nu gällande analoga grundutbudet på 53 kr/månad och hushåll?

Svar: 121 kr (97 kr exkl. Moms) tillkommer på den analoga priset. Alltså blir totalpriset 174 kr/månad.
Se sidan 2 i offerten Där det står Tillägsavtal ... +97 kr.

2. Vad händer med de hushåll som redan har Medium + 8 favoriter eller annan motsvarande tjänst från ComHem? (Medium=7 fria digitalkanaler)?

Svar: Den delen av det individuella avtalet som motsvarar Medium 8+Favoriter byts ut mot gruppavtalet och hushållet får betala gruppavtalspriset.

3. Vad händer om man är Combi kund med tele, bredband och TV? Får man fortsättningsvis den billigaste gratis?

Svar: Nej! Enbart uppgraderings- mellanskillnaden berättigar till Com Bo rabatt, Kund som uppgraderar till ex till Medium (kostar 199 kr/mån) betalar själv $199 - 150 = 49$ kr, kan använda det som Com Bo rabatt om kunden har samtliga tre tjänster.

Enskilda gruppavtal:

Grundutbud-tv + Gruppavtal digital-tv Medium 8 Favoriter: 174 kr/mån

Grundutbud-tv + Gruppavtal bredband Medium 10 Mbit/s: 148 kr/mån

Grundutbud-tv + Gruppavtal bredband Medium 10 Mbit/s + telefoni: 182 kr/mån

Kombinerade gruppavtal:

Grundutbud-tv + Gruppavtal digital-tv Medium 8 Favoriter + bredband 10 Mbit/s + telefoni: 303 kr/mån

4. Vilka gruppabonnemang kan erbjudas utöver abonnemanget för digital TV? T ex innefattande även tele, bredband.

Svar: Ja!

5. Måste gruppabonnemanget omfattas av samtliga hushåll inom föreningen?

Svar: Ja!

6. Vid eventuell gruppanslutning är området och samtliga hus förberedda för mottagning eller fordras ytterligare ledningsarbeten? Och vad i så fall är kostnaden för detta?

Svar: Hela området är förberett för digitalmottagning, 100 Mbit/s bredband och IP-telefoni.

Jag bad Kent Lantau ge oss lite aktuell statistisk info från Com Hems kunddatabas om omfattningen av tilläggstjänster som hushållen tecknat med individuella avtal utöver den Analog TV tjänst som erbjuds genom Samfällighetsföreningen HÄLLRISTNINGENS gruppavtal och fick följande uppgifter:

47% x 89 = 42 hushåll har individuellt avtal på digital TV

39% x 89 = 35 hushåll har individuellt avtal på bredband 10Mbit (279 kr individuell och 119kr grupp exkl. Moms)

27% x 89 = 24 hushåll har individuellt avtal på telefoni 24 kr (19 kr exkl. moms)

I allmänhet gäller att 95% av de hushåll som har gruppavtal har valt bredband eftersom det är där man kan göra den största besparingen.

Med vänlig hälsning

Filipe Duarte